別記第１号様式

岐阜県地域森林監理士認定試験受験申請書

    令和６年 11月８日

岐阜県知事 様

郵便番号 500-8384

現 住 所 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1岐阜県庁 14 階

電話番号 0582728821

メールアドレス c11513@pref.gifu.lg.jp

氏  名 森林 吸太郎

生年月日       平成元年９月９日生

 岐阜県地域森林監理士の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 履歴書（別記第２号様式）

２ 岐阜県地域森林監理士認定試験受験票（別記第３号様式）（1次試験受験者のみ）

３ 受験資格要件

項目 確認欄 添付書類

岐阜県在住者または岐阜県在勤者 〇 ・運転免許証、雇用通知書等の写し

岐阜県地域森林監理士養成研修修了者  ・修了証の写し

認定森林施業プランナー  ・認定証の写し

認定森林経営プランナー  ・認定証の写し

森林総合監理士 〇 ・合格証書または森林総合監理士登録証の写し

技術士（森林部門）  ・技術士登録証または登録等証明書の写し

林業技士（林業経営部門）  ・林業技士登録証または林業技士証の写し

その他知事が認める者

・「地域林政アドバイザー推進要綱」（平成２９年

７月３１日付け 29 林整計第 141 号林野庁森林

整備部計画課長、研究指導課長通知）第２（１）

②カに規定する研修の修了書等の写し

  ※該当する受験資格の確認欄に○を記入し、研修修了証等の写しを添付すること。

   岐阜県地域森林監理士養成研修修了者は１次試験を免除する。

記載例